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1. Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë https://www.facebook.com/ministriaeinfrastrukturesdheenergjise  

 

 

 

 

  

https://www.facebook.com/hashtag/t%C3%ABbashkuarjot%C3%ABndar%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/ministriaeinfrastrukturesdheenergjise
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2. Faqja zyrtare e Zv. Kryeministres dhe Ministres Belinda Balluku, https://www.facebook.com/bballuku  

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/t%C3%ABbashkuarjot%C3%ABndar%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/bballuku
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3. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit, https://www.facebook.com/MinistriaeMjedisitdheTurizmit  

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/t%C3%ABbashkuarjot%C3%ABndar%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/MinistriaeMjedisitdheTurizmit
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4. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Turizmit dhe Mjedisit, https://www.facebook.com/Mirela.Kumbaro.Furxhi  

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/t%C3%ABbashkuarjot%C3%ABndar%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
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5. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrisë së Kulturës, https://www.facebook.com/kultura.gov.al  

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/t%C3%ABbashkuarjot%C3%ABndar%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
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6. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Kulturës, https://www.facebook.com/MargaritiElva  

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/t%C3%ABbashkuarjot%C3%ABndar%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/MargaritiElva


Lidhja nr. 7. Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Ministrive dhe  

                       Ministrave:           #TëBashkuarJoTëNdarë; #ShqipëriaEArdhmjaJonë dhe #SkaKohëPërPushim 
 

KRIIK – Raporti Javor XIV, datë 22.04.2023 

Page 10 of 25 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/t%C3%ABbashkuarjot%C3%ABndar%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R


Lidhja nr. 7. Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Ministrive dhe  

                       Ministrave:           #TëBashkuarJoTëNdarë; #ShqipëriaEArdhmjaJonë dhe #SkaKohëPërPushim 
 

KRIIK – Raporti Javor XIV, datë 22.04.2023 

Page 11 of 25 

 

7. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrisë së Drejtësisë, https://www.facebook.com/drejtesia.gov.al  

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/t%C3%ABbashkuarjot%C3%ABndar%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/shqip%C3%ABriaeardhmjajon%C3%AB?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skakoh%C3%ABp%C3%ABrpushim?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUG4MtKkCHqAgrfg0XcZBdnzjd3VkjRcc4M9nIdegv2XkU9g5dcxxEkJHVaUvgBjRKTS681WQtgimE1Rnmy7XqK1rIW-Mlt3HISJW2noZJbA2-la2dcTSVGnRBehi8Mht0J_qdCrTd5QJF-_aY7aKwwfDjBNxXvQkrlZ8AlEOj58BIer4lVZOjYKOeeEo9YV5Q&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/drejtesia.gov.al


Lidhja nr. 7. Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Ministrive dhe  

                       Ministrave:           #TëBashkuarJoTëNdarë; #ShqipëriaEArdhmjaJonë dhe #SkaKohëPërPushim 
 

KRIIK – Raporti Javor XIV, datë 22.04.2023 

Page 12 of 25 

 

8. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrit të Brendshëm, https://www.facebook.com/bledarcuci  
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9. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

https://www.facebook.com/MinistriaeShendetesisedheMbrojtjesSociale  
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10. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

https://www.facebook.com/OgertaManastirliu  
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11. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë 
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https://www.facebook.com/MinistriaeFinancavedheEkonomise  
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12. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Financave dhe Ekonomisë 

https://www.facebook.com/delinaibrahimaj  
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13. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

https://www.facebook.com/fridakrifca1  
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14. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Shtetit për Standardet e Shërbimeve, https://www.facebook.com/Ekonomi.Milva  
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15. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Shtetit për Marrëdhëniet me Parlamentin, https://www.facebook.com/espiropali  
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16. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Shtetit për Mbrojtjen e Sipërmarrjes, https://www.facebook.com/edona.bilali  
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